
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2024/2025

Jméno a příjmení studenta: Bc. Sabina Salivarová
Identifikační číslo studenta: 63012600

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství výchovy ke zdraví pro 2. stupeň základní školy a střední

školy se sdruženým studiem Učitelství biologie pro 2. stupeň
základní školy a střední školy

ID studia: 760231

Název práce: Analýza well-beingu studentů pedagogické fakulty Univerzity
Karlovy se zaměřením na prostředí

Pracoviště práce: Katedra pedagogiky (41-KPG)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Jana Kočí, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Miroslava Kovaříková, Ph.D.
Datum obhajoby: 14.01.2025 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka představila svoji diplomovou práci, vysvětlila motivaci k
volbě tématu DP. Dále hovořila o kapitolách v teoretické části a o
metodologii empirické části práce. Diskuse byla vedena k otázkám
vedoucí práce i oponentky, zejména k didaktickému výstupu pro
pedagogickou praxi. Otázky obhajoby např.: Uveďte, jak mohou být
zjištěná data využita v praxi, vysvětlete nejasnosti v citacích a použití
termínů v angličtině.

Studentka prohlašuje, že při tvorbě práce nepoužila nástrojů umělé
inteligence jiným způsobem, než je uvedeno ve vyjádření, které je
součástí textu práce.

Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Blažková Veronika, PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Váchová Alena, Ing. Bc., Ph.D. ............................

 Linková Marie, PhDr., Ph.D. ............................

1 / 1 254958 - Bc. Sabina Salivarová


